rrb~eirt
-&tebteia -e(/)e~

- g2a/uktlYacto4*aida. aom

Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I II 1 111 II I II 11111 II I II
P otocolo Geral 0000448/2017

Data: 13/02/2017 Horário: 08:56
LealsiatIvo REQ 48/2017

REQUERIMENTO "ao Executivo Municipal, no que diz respeito ao possível rombo

causado na Municipalidade em razão da irresponsabilidade administrativa ocorrida pela

administração 2001/2004 e 2005/2008 nos abonos concedidos aos Servidores Públicos"

Senhor Presidente e demais vereadores,

O Vereador que a este subscreve INDICA à Mesa, nos termos regimentais,
que seja oficiada a Sua Excelência Professora Cristina Maria Kalil Arantes, DD.
Prefeita Municipal, solicitando que realize o disposto no preâmbulo.

JUSTIFICATIVA: É papel do Poder Legislativo requerer ao Poder Executivo
referido pleito, haja vista tamanha irresponsabilidade do Chefe do Poder Executivo à
época.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de Fevereiro de 2.017.

Ma c^6 Antônio da Fonseca

Ve ador — B

Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1